La Languedocienne

2021 年 7 月吉日

お得意様各位

  〒103-0004 東京都中央区東日本橋 1-9-10
TME ビル 3F

ラ・ラングドシェン株式会社
TEL：03-5825-1829
FAX：03-5825-2775

7 月連休と配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、7 月連休における休業及び配送スケジュールにつきまして、下記のようにご案内申し上げますのでご確認の程
お願い致します。宜しくお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具
記

⚫  事務所休業日 2021年 7 月 22 日(木)～2021 年 7 月 25 日(日)

⚫  上記休業スケジュール以外は、通常通り土・日・祝日休み

⚫  ワイン最終受注： 近郊(関東、関西、中部、北陸) 7/21(水）12:00pm 締切

            地方(北海道、東北、四国、中国、九州、沖縄) 7/20(火) 12:00pm 締切

⚫ ワイン連休前納品： 全地域 7/22(木） + 7/23～7/25 は休日配送体制・・・時間指定の確約不可

⚫  VOSS WATER 最終受注： 近郊(関東、関西、中部、北陸) 7/20（火）12:00pm 締切

                   地方(北海道、東北、四国、中国、九州、沖縄) 7/19（月）12:00pm 締切

⚫ VOSS 連休前納品： 全地域 7/21(水）・・・この日に限らず時間指定は承れません

⚫  受注開始：7/26(月)より通常通りの手配 12:00pm 締め切り

※ 地方・・・北海道、東北、中国、四国、九州、沖縄。 山間部、離島は数日所要します。

※ 休日前後の配送は大変混み合います。時間指定の確約は不可となります。

また、オリンピック期間中（7/19～8/9）は、都内交通規制により遅延が見込まれます。中央区、千代田区、港区、

江東区、品川区、大田区の一部、渋谷区、および新宿区の一部への配送は時間指定不可となります。

※ ワインのクール便をご希望の際はご注文時にお申し付けください。料金はお問合せください。

以上

    7/19(月) 7/20(火) 7/21(水) 7/22(木) 7/23(金) 7/25(日) 7/26(月) 7/27(火) 7/28(水)

ワ

イ

ン

受

注

地方 AM

最終締切

近郊 AM

最終締切 × × ×
受注開始

AM 締切

納

品
〇 〇 〇 〇

△

休日体制
△

休日体制
〇 近郊

開始
地方

開始

V

O

S

S

受

注

地方 AM

最終締切
近郊 AM

最終締切 × × × ×
受注開始

AM 締切

納

品
〇 〇 〇 × × × × 近郊

開始
地方

開始

～